de juny de 1 any .ni .ccec.xxxyi . e 1 altra data en la dita ciutat a .üü . de juny de .nr .cccc .xxxvii ., iufnrmat dels dits salaris

rebuts per lo dit rnicer P . Becet, de certa sciencia, ha manat les dites quantitats, per la dita raho al dit micer P . Rexach degu
des, esser a ell pagades de les pecunies de la batlia general o preses en compte per lo racional tes dates de aquelles als dits
hereus o manumissors, hauda certificacio dels treballs del dit micer P . Rexach, car no era raho que 1 paguassen dels bens
propris del dit batte, segons que en les dites letres se conte 	

A . B. r. prov. 2154, f . 134 v .°

L.l'\
14 juliol r44~

La regna Maria autorisa als nnermesors d'en P . Beul, per vendre uns censos.

Nos Maria etc. quia vos fideles nostri Petrus de Torrente, senior . et Johannes Texera, notarius, cives Barchinone, ma
numissores preeipui, una et in solidum, cuny Bernard, de Montepalacio et \tanuele Icart, militibus, g ita functis, elemosina•

riisque sive adndnistratoribus, quicunnlue fuerint . pie elemosine sedis Barchinone ac priore rnonasterii fratrum predicatorum
dicte civitatis qui elemosinarii sive adnsinistratores ac prior dicta manumissoria uti noluerunt testameuti videlicet seu alti-

nie voluntatis Petri Bacet quondam. legum doctoris, baiulique Cathalonie generalis, qui quo, ad ducs partes tarnen factis
iode de eins hereditate, quatuor equalibus partibus dominem deum et eins animant et certas pias causas ac opera caritatis
et in residuis duabus partibus sue hereditatis nepotem suum sive net, filium masculum primo natura prefati Bernardi de
Montepalacio, quondam, et Johanne, quondam, que fuit uxor eiusdern filieque prefati Petri Baçet, quondam, qui quidenr 13cc-
nardus de Montepalacio et Joanna eins uxor progenuerunt et dinuserunt eorum filium unicorn et comunem, Bernardum
J ohannein de Montepalacio, nunc viventem, et aliem suum nepotem sive ret, filium masculum natuni dicti Manuelis Icart
et Lufrasine, quondam, eins uxoris filieque dicti Petri Bacet, quondam, sub certis vinculis sive substitucionibus eisdem nepoti-
bus ad invitem factis, sibi heredes instituit universales, pro ut in dicto testamento, firmato in passe vestri dicti Johannis
Texera notarii, duodecinia die januarii, arno a nativitate domini .m.ecet.vicesimo octavo quodque luit ordinatum et scrip•
tum manu propria eiusdcni Petri Bacet et clausurar et sigillatum per eundem vobis traditurn . ; lacius est videre ; qui quidenr
Manuel Icart et Eufrasina eins uxor, tempore Inortis dicti Petri Bacet, quondam, habebaut et dimiserunt unicum filium . Vaca•

tun' Petruni Icard qui dece ssit in pupillari etate, propter cuisis obitum, eins quarta pars, libi in dicta hereditate pertinens,
attentis substitucionibus et aliis verbis in testanieuto dicti Petri Bacet appositis et adiectis, fuit devoluta ad dictuni donri-
nnm deuni et aniniaui prefati Petri Baçet,quoudam, inteuditis et expectatis cura dicto Bernard)) Joanne de Montepalacio
filin et herede dictoruni Bernardi de Montepalacio et Johanne eins uxoris, deffunctoruni, nepoteque sive net dicti Petri Bacet,
quondam, ac herede eiusdern in quarta parte, tans super dicta quarta parte quaui ecianr super quadam litte que in postri au-

diencia diucius ducta fuit et eciam ducitur, inter vos . primo nomine, deffendentes ex una parte, et eundem Bernardum J oannem
de Montepalacio filium et heredeni universaleni prefati Bernardi cle Motepalacio seu ipsiust utorem, parte ex altera, racione seu
pretextu reddicionis coniputorum tutele prenorninati Bernardi Johannis de Montepalacio que teüebatur reddere et reliqua
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si qua sunt restituere prefatus Petrus Baçet quondanl, qui fuit tutor testaiuentarius ciusdeur, in quo litigio, predictus Bernar.
dus Johannes de \Iontepalacio pretendit dictum Petrum Becet, avum suuur, et seu vos . dicto nomine, libi teneri et obligatum
fore refundere et restituere magnam peccunie summam quam eciam super aliis quibusvis juribus, quavis causa seu racione
quoquemodo. eidem Bernardo Johanni de Montepalacio in dicta avitiva hereditate coInpetentibus, ac certain transaccionem,
concordiam et avinenciam dcvenire eidemque Bernardo Johanni de Montepalacio, pro omnibus et singulis premissis, certruu
peccunie quantitatem exsolvere quam creditis excedere mille florenos auri et inde obtinere ab eodenl absolucionem, difti'
nicionem, rcnlissionem et pactin) de non petendo et, de facto, in certos arbitros compromiseritis qui grsotidie debent in pre-
missis pronunciare . quod, procul dubio, cernitur in non modicum dicte manumissorie comodum atque utilitatenl redundare
nec pors affectatis reddere compota in ponse magistri racionalis curie domini regis adnlinistracionis prefati Petri Becet, racione
offiicii dicte baiulie generalis et inde fin gim et dictorum compotorunr diffinicionem ab eodetn magistro racionali obtinere et
eciam solvere thesaurario nostro, pro nobis, ducentos florenos auri, racione conrposicionis et avinencie factarum inter mindern
nostrum thesaurarium et vos . di( to domine, de et super maiori peccunie quantitate nobis pertineuti et debita per enredem
Petrum Baçet,racione quarte partis e-ntolumentorum oficii dicte baiulie generalis tccius temporis sue administracionis,ra-
cione concessionis et gracie per dictum dcminum nostrum regtm nobis facie de dicta quarta parte dictorum emolumento-
rum, ideoque nobis huuliliter suplicastis, eo quia non sunt nec esse sperantur de proximo peccunie uumerabiles in dicta manu-
missoria ad hec necessario, ex quibus predicta possint adimpleri et ad effectum per vos deduci sintque in eadem rnanundssoria
tria censulia morta quorum pensionis summam attingit in universo quadraginta septem librarum triem solidorum et quin-
que denariorum et eorum precia ascendunt ad octingentas quinquaginta libras monete Barchinone de terno que hospitale
Bcnarum Vallium, alias de Cervello, diocesis Barchinone, et universitas atque singulares parrochic sancti Johannis de Aulesia,
termini dicti hospitalis faciunt et prestant facereque et prestare tencntur dicte manumissorie, annis singulis, certis terminis.
quod siquident censualia mortua posunt vesdi minori damno prefate manumissorie quam alia bona eiusdem ut vendersdi
et alienandi licencian) ex causis prenlisis predicta tria censualia mortua preciis quibus fuerunt e1npta eis vils Inndis et for-
mis quibus cum enlptore seu emptoribus eorundem melius poteritis convenire ccntcedere et vobis impartiri dignarenlur . nos,
suplicacione huiusmodi tamquam justa juri consona ac eciam racioni suscepta, 1•enigne inspecta et diligenter considerata
utilitate dicte manumissorie, eo quia predictum hospitale dique universitas faciliter possunt cfici nou solvendo, tenore huius-
modi . vobis prefatis Petro de Torrente et Johanni Texera . manumissoribus antedictis . vendendi et aliter alienandi perpetuo
eciam sine encanto publico . prelibata tria censualia mortua tare in preciis sive proprietatibus quam in fructibus sive pen-
sionibus futuris eorundem tara pro solvendis nobis seu dicto nostro thesaurario predictis ducentis florenis et peccunia quan-
titate quant daturi eritis dicto Bernardo Jhanni de Montepalacio pro transaccione, concordia et avinencia prelibatis emptori
seu emptoribus, eis inodis et formis quibus cutre eisdem melius poteritis convenire, plenam concedimus licenciara atque ciar-
gimur facultatem	
datarn Barchinone, tricesima prima die julii, anno a nativitats domini .m .cccc .xxxxviii . regnique prefati domini regis Sicilie
citra farum anno .xiiii . aliorum yero regnorum anno xxxiii . de Urtigis vicecancellarius . la regna.